
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2025 №  208 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования  город Суздаль от 

13.06.2023 года № 378 «Об утверждении 

порядка финансирования за счет средств 

бюджета города мер финансовой 

поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, а также 

физическим лицам, применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход», города 

Суздаля по муниципальной программе  

развития малого и среднего 

предпринимательства в городе Суздале» 

 

В целях реализации муниципальной программы развития малого и среднего 

предпринимательства в городе Суздале, утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования  города Суздаля от 05.11.2013 № 62, 

в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 17.12.2024 № 81 «О бюджете муниципального 

образования город Суздаль на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», 

постановляю: 

1. В пункте 3.1.1. Приложения №1 к постановлению администрации 

муниципального образования город Суздаль от 13.06.2023 г.  № 378  (в редакции 

постановления администрации муниципального образования город Суздаль от 

04.04.2024  г.  № 208) «Порядок финансирования за счет средств бюджета города 

мер финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а 

также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход», города Суздаля по муниципальной программе  

развития малого и среднего предпринимательства в городе Суздале» слова 

«Размер гранта в 2024 году не может превышать 170 тыс. рублей» заменить 

словами «Размер гранта в 2025 году не может превышать 170 тыс. рублей». 



 2 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на 

официальном интернет-сайте администрации города Суздаля. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации города Суздаля А.М.Бирюкова 
 

 

 
  


